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Opis produktu

43.2 AL 1P CZ AL MASZT
ODGROMOWY 2-METROWY 1P CZ

KOMPL.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢

Srednica

Zabezpieczenie powierzchni
Rodzaj potaczenia

Model

Materiat

226,10 zt

183,82 zt

GR_43012009

844765

5907676711719

2000mm

16mm

Stan surowy

Przewoéd okragty

Maszt odgromowy, tréjnég

Aluminium

Maszty i iglice odgromowe to kluczowe elementy systemu przechwytujacego wytadowania atmosferyczne. Montuje sie je w
najwyzszych punktach obiektu, aby przyja¢ uderzenie pioruna. Nastepnie prad jest bezpiecznie odprowadzany do ziemi.
Chronig budynek i jego instalacje przed skutkami przepiec.
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